[image: ] (
Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME
ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br
Cel: (31) 998711436
Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi
) (
PODER LEGISLATIVO
 MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS
)

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 169, 12 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor Presidente,
Exmo/a. Senhores (as) Vereadores (as)

A vereadora que este subscreve, com base no Regimento Interno, após a aprovação do Plenário, REQUER do Executivo as seguintes informações:

 Qual o andamento para a instalação da Junta Administrativa de Recursos de 	Infrações (JARI);
	 Já foi realizado levantamento do tráfego de carretas no município? Em caso 	positivo, encaminhar relatório dos dados; Em caso negativo, informar se há previsão 	para a 	realização.

JUSTIFICATIVA

O requerimento se justifica para atualização do andamento das tratativas acertadas na audiência pública sobre o trânsito.

Sammantta Bleme
Vereadora

________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
oanaidia  Olente